   PENERANGAN
Mesin penggulung teh DL-6CRT-75 mempunyai tindakan berganda, terutamanya untuk
memutar teh, diameter gendang 75cm, kapasiti kira-kira 120 kg setiap kelompok.
Permukaan cakera dalam satu larian ditekan daripada plat keluli tahan karat untuk
menjadikan panel dan gelegar menjadi satu bahagian, yang mengurangkan nisbah pecah teh
dan meningkatkan nisbah jalurannya.
Mesin menguli menggunakan gear cacing, dan dram menguli dipacu melalui bahagian yang
disambungkan secara mekanikal. Pergerakan emparan dalam cakera penetapan yang dibina

Voltan masukan 380V / 50Hz
Diameter cakera teh 1310 mm
Diameter tong 750 mm
Ketinggian tong 580 mm
Enjin yang sepadan
Kuasa 4 kW
Kelajuan 1430 RPM
Voltan terkadar 380V
Kelajuan tong 35 RPM
Berat badan 1075 Kg
Kapasiti maksimum setiap kelompok 120 kg/batch
Kapasiti untuk teh hijau 120-1200 kg/j
Kapasiti untuk teh hitam 120-240 kg/j
Spesifikasi semua  Mesin Meja Gelek Teh .
Model Diameter tong Ketinggian tong Kapasiti
6CRT-25 25 sm 18 sm 3 kg/kelompok
6CRT-30 30 sm 21 sm 5 kg/kelompok
6CRT-35 35 sm 26 sm 8 kg/kelompok
6CRT-40 40 sm 25 sm 11 kg/kelompok
6CRT-45 45 sm 28 sm 15 kg/kelompok
6CRT-50 50 sm 28 sm 20 kg/batch
6CRT-55 55 sm 40 sm 35 kg/kelompok
6CRT-65 65 sm 48 sm 60 kg/kelompok
Jika anda mempunyai keperluan khas, ia boleh disesuaikan mengikut keperluan pelanggan.
   BUTIRAN